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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: PDBT NO MEDIDOR Teléfono:
Potencia: 10.24 kW Fecha: 22 de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679190401408
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,166 kWh prom. y pagas a CFE $9,818
TU PRODUCCIONCON 16/  PANELES  3413kwh ypagasaCFE  ¢>97
TE AHORRARI-'\596.97 % AL BIMESTRE $ 9,521 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.7 ANOS 640 W 16 44.8 m * 27.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 22 de Agosto de 2025 21 de Septiembre de 2025
FolioNo # 20250947
PDBT NO MEDIDOR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
16 JASolar Double Glass Bifacial 640W
16 Estructura de aluminio anodizado
16 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $211,000.00

TOTAL (MXN) $211,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ao

Pago Actual

a CFE

Beneficio fiscal

Anual

Total

Acumulado

1 $58,910.00 $1,780.00 $0.00 $57,130.00 $57,130.00 $-153,870.00
2 $ 60,677.30 $1,833.40 $ 0.00 $58,843.90 $58,843.90 $-95,026.10
3 $ 62,497.62 $1,888.40 $0.00 $60,609.22 $ 60,609.22 $-34,416.88
4 $ 64,372.55 $1,945.05 $0.00 $ 62,427.49 $ 62,427.49 $ 28,010.61
5 $ 66,303.72 $2,003.41 $0.00 $ 64,300.32 $ 64,300.32 $92,310.93
6 $68,292.84 $2,063.51 $0.00 $ 66,229.33 $66,229.33 $158,540.26
7 $70,341.62 $2,125.41 $0.00 $ 68,216.21 $68,216.21 $226,756.46
8 $72,451.87 $2,189.18 $0.00 $70,262.69 $70,262.69 $297,019.16
9 $74,625.43 $2,254.85 $0.00 $72,370.57 $72,370.57 $369,389.73
10 $76,864.19 $2,322.50 $0.00 $74,541.69 $ 74,541.69 $ 443,931.43
1" $79,170.11 $2,392.17 $0.00 $76,777.94 $76,777-94 $520,709.37
12 $ 81,545.22 $2,463.94 $ 0.00 $79,081.28 $79,081.28 $599,790.65
13 $ 83,991.57 $2,537.85 $0.00 $ 81,453.72 $ 81,453.72 $ 681,244.37
14 $ 86,511.32 $2,613.99 $0.00 $ 83,897.33 $ 83,897.33 $765,141.70
15 $ 89,106.66 $2,692.41 $0.00 $ 86,414.25 $ 86,414.25 $ 851,555.95
16 $ 91,779.86 $2,773.18 $ 0.00 $ 89,006.68 $ 89,006.68 $ 940,562.63
17 $ 94,533.26 $2,856.38 $0.00 $91,676.88 $91,676.88 $1,032,239.51
18 $ 97,369.25 $2,942.07 $0.00 $ 94,427.19 $ 94,427.19 $1,126,666.69
19 $100,290.33 $3,030.33 $0.00 $ 97,260.00 $ 97,260.00 $1,223,926.69
20 $103,299.04 $ 3,121.24 $0.00 $100,177.80 $100,177.80 $1,324,104.49
21 $106,398.01 $ 3,214.88 $0.00 $103,183.13 $103,183.13 $1,427,287.63
22 $109,589.95 $ 3,311.32 $ 0.00 $106,278.63 $106,278.63 $1,533,566.26
23 $112,877.65 $ 3,410.66 $0.00 $109,466.99 $109,466.99 $1,643,033.25
24 $116,263.98 $3,512.98 $0.00 $ 112,751.00 $112,751.00 $1,755,784.24
25 $ 119,751.90 $3,618.37 $0.00 $ 116,133.53 $116,133.53 $1,871,917.77
o e T
——UU.UUD = ;
wo et o ol 0P 0P o o o @cnt' Pbo«“ @0\1 F-oc-“ﬂ’ p;d:'\) b.d:,@ b.(p@ ﬁp(‘ ﬁp\‘ﬁ @p\% ﬁvp"“o #vp"“\ @\Dn} P:“Q"P wem" e 2

O

Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 2,244.5 2,141.2 2,273.1 2,520.6 2,657.3 2,592.3
Consumo actual 2,447.0 2,031.0 1,797.0 1,747.0 2,283.0 2,692.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



